
    Рязанская область                                            

АДМИНИСТРАЦИЯ 
муниципального образования – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 
   

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
               

 «28» июля  2020 года                                                                                     № 154 

   

                    Об открытии движения по  наплавному пешеходному мосту  

                                                      через реку Проня. 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007г.  №257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и 

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

актом технического освидетельствования наплавного моста через реку Проня 

от 28.07.2020г. выданного центром ГИМС ГУ МЧС России по Рязанской 

области администрация МО - Новомичуринское городское поселение 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
     1. Открыть движение пешеходов по  наплавному пешеходному мосту через 

реку Проня (далее мост) с 28.07.2020 года до  периода ледохода и паводка, 

начиная с первых подвижек льда.  

     2.  МБУ по благоустройству (Клёмина О.Ф.)  демонтировать дорожные знаки  

запрещающие движение по мосту, убрать заграждения, препятствующие 

движению.  

     3. Рекомендовать ОМВД России по Пронскому району принять меры к 

обеспечению соблюдения общественного порядка при движении граждан по 

мосту и на дорогах к нему. 

      4. Постановление администрации МО – Новомичуринское городское 

поселение от 22.05.2019г. №179 «Об открытии движения по временному 

наплавному мосту через реку Проня» считать утратившим силу.  

      5.  Настоящее  постановление   вступает   в   силу  со  дня  его  

официального  опубликования (обнародования).  

     6. Настоящее постановление направить для обязательного размещения на 

официальном сайте (Колекина Е.В.) и опубликования в «Муниципальном 

вестнике» (Алехина О.В.) 

      7. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за 

собой. 
 

   

Глава  администрации  

МО - Новомичуринское                                                                                                  

городское  поселение                                                                      С.В. Клёнушкин                                                                                            


